Tercatatnya riwayat kredit Saudara pada Sistem Layanan Informasi Keuangan (SLIK) ketika menunggak pembayaran.

Khusus Karyawan Tetap Perusahaan swasta maksimal Rp50.000.000,- (lima puluh juta rupiah).

Khusus Tenaga Penunjang Kegiatan Pemerintah/Pegawai Kontrak/Pegawai Honorer pada BLU/BLUD maksimal 
Rp75.000.000,- (tujuh puluh lima juta rupiah).

Bagi Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS), Pegawai Negeri Sipil (PNS) Aktif, Pegawai Tetap BLU, Karyawan Tetap 
Perusahaan (khusus BUMN/BUMD) jangka waktu kredit mengacu pada masa aktif, maksimal 20 (dua puluh) tahun.

Bagi Pegawai Pemerintah Desa, jangka waktu kredit mengacu pada masa aktif, maksimal 10 (sepuluh) tahun.